
Usnesení z 1. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 03.01.2022 
1 

                                                                                                                            příloha č. 2 k: 

                                                                                                                   
 

 
USNESENÍ  

z 1. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 03.01.2022  

                                                                                                 
USNESENÍ RK/1/1/2022 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  informaci MV ČR o přípravě Rámcové dohody na pořizování produktů Cisco Systems 

a Smlouvě o centralizovaném zadávání mezi MV ČR a Královéhradeckým krajem dle 
důvodové zprávy. 

II.  r o z h o d l a  
  o uzavření Smlouvy o centralizovaném zadávání mezi MV ČR a Královéhradeckým

krajem dle přílohy důvodové zprávy 
III. z m o c ň u j e  
  Mgr. Martina Červíčka, hejtmana Královéhradeckého kraje, 

podpisem Smlouvy o centralizovaném zadávání mezi MV ČR a Královéhradeckým 
krajem  
termín:01.02.2022 

 

 
USNESENÍ RK/1/2/2022 
Rada Královéhradeckého kraje 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    zprávu o hodnocení a posouzení nabídek k veřejné zakázce s názvem Vybudování 

komunitního DOZP v lokalitě Nové Město nad Metují - zpracování studie stavby DNS, 
DUR, DSP, DPS, AD a zajištění souvisejících služeb zadávané formou otevřeného 
nadlimitního řízení dle ZZVZ. 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a    
1.  o výběru nejvhodnějšího dodavatele, kterým je dodavatel ŘEZANINA&BARTOŇ s.r.o., 

IČO 24286923, Jeníkovice 111, 503 46 Třebechovice pod Orebem, s nabídkovou cenou 
3.200.000 Kč bez DPH, jehož nabídka byla podle stanovených hodnotících kritérií 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a účastník splnil všechny podmínky 
účasti, stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

 
2. pro případ, že nebude uzavřena smlouva s dodavatelem dle bodu II.1. tohoto 

usnesení, o výběru dalšího účastníka k uzavření smlouvy – v pořadí, které vyplývá 



Usnesení z 1. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 03.01.2022 
2 

z výsledků hodnocení, tedy účastníka CE-ING s.r.o., IČO 04475631, Polská 375, 
Běloves, 547 01 Náchod s nabídkovou cenou 3.549.876 Kč bez DPH, který se umístil 
jako druhý v pořadí.  

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e    
1.  výsledek veřejné zakázky s názvem Vybudování komunitního DOZP v lokalitě Nové 

Město nad Metují - zpracování studie stavby DNS, DUR, DSP, DPS, AD a zajištění 
souvisejících služeb zadávané formou otevřeného nadlimitního řízení dle ZZVZ 

 
2.  uzavření smlouvy o dílo dle rozhodnutí bodu II. tohoto usnesení s dodavatelem: 

       1. ŘEZANINA&BARTOŇ s.r.o., IČO 24286923, Jeníkovice 111, 503 46 Třebechovice 
pod Orebem, s nabídkovou cenou 3.200.000 Kč bez DPH. 
       2. uzavření smlouvy o dílo dle rozhodnutí bodu II.2. tohoto usnesení. 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci přijatého usnesení. 
  termín: 31.03.2021  

   

 

 
USNESENÍ RK/1/3/2022 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru pronajmout v budoucnu vzniklou technickou infrastrukturu 

(regulační stanici a VTL/STL plynovod) v k. ú. Litohrady a k. ú. Solnice v rámci akce 
„Rozvoj centrální průmyslové zóny a dopravní infrastruktury Solnice – jih v rámci 
projektu "Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice - Kvasiny a zlepšení
veřejné infrastruktury v Královéhradeckém regionu". 

II.  u k l á d á  
  Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic zajistit zveřejnění záměru 

pronajmout v budoucnu vzniklou technickou infrastrukturu v k. ú. Litohrady a v. k. ú. 
Solnice dle bodu I. tohoto usnesení 
termín:05.01.2022 

 

 
USNESENÍ RK/1/4/2022 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
 1. návrh na poskytnutí dotací v rámci dotačního programu 21RRD20 (Program 

podpory provozovatelů malých prodejen „OBCHŮDEK 2021+“) dle přílohy č. 1 
usnesení 

 2. návrh na uzavření smluv o poskytnutí dotace z Dotačního fondu 
Královéhradeckého kraje dle přílohy č. 2 usnesení se žadateli o dotaci dle přílohy 
č. 1 usnesení 

II.  s c h v a l u j e  
 1. poskytnutí dotací v souladu s Nařízením Komise (EU) 1407/2013 (režim de 

minimis) v rámci dotačního programu 21RRD20 dle přílohy č. 1 usnesení ve výši 



Usnesení z 1. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 03.01.2022 
3 

1.866.756 Kč (neinvestiční výdaje), vyjma dotace obci Říkov 
 2. uzavření smluv o poskytnutí dotace z Dotačního fondu Královéhradeckého kraje 

dle přílohy č. 2 usnesení se žadateli o dotaci dle přílohy č. 1 usnesení, vyjma obce 
Říkov 

III. d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit: 
 1. poskytnutí dotace v souladu s Nařízením Komise (EU) 1407/2013 (režim de 

minimis) v rámci dotačního programu 21RRD20 obci Říkov dle přílohy č. 1 
usnesení ve výši 50.000 Kč (neinvestiční výdaje) 

 2. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z Dotačního fondu Královéhradeckého 
kraje dle přílohy č. 2 usnesení se žadatelem o dotaci obec Říkov dle přílohy č. 1 
usnesení 

IV.  u k l á d á  
  Adamu Valentovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit materiál na nejbližší jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
termín:31.01.2022 

 

 
USNESENÍ RK/1/5/2022 
Rada Královéhradeckého kraje 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    závěr hodnotící komise z Písemné zprávy o hodnocení a posouzení k veřejné zakázce 

s názvem Tisk a distribuce krajského periodika "U nás v kraji" II dle Přílohy č. 1 důvodové 
zprávy zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů o účastníku k uzavření smlouvy, kterým je: VLTAVA LABE MEDIA a.s., 
U Trezorky 921/2, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ 01440578  

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření smlouvy o dílo s účastníkem v bodě II. tohoto usnesení, který předložil nabídku 

v rámci veřejné zakázky Tisk a distribuce krajského periodika "U nás v kraji" II 
IV.  u  k  l  á  d  á    

1. Mgr. Martinu Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje podepsat: 
  

a) Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek dle bodu I. tohoto usnesení 
  

  termín: 28.02.2022     
   

b) Rozhodnutí o výběru nabídky dle bodu II. tohoto usnesení 
  

  termín: 28.02.2022  
  

   
c) Smlouvu s vybraným uchazečem dle bodu III. tohoto usnesení 

  
  termín: 28.02.2022  

 
    

 



Usnesení z 1. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 03.01.2022 
4 

 
2. Mgr. Radku Malířovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit realizaci 

přijatého usnesení 
 

  termín: 28.02.2022  
  

 

 

 
USNESENÍ RK/1/6/2022 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  V souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., Zákoník práce, v platném znění, s účinností 

od 03.01.2022, pověření zastupováním vedoucí/ho odboru informatiky Krajského 
úřadu Královéhradeckého kraje pana Ing. Bohumila Pecolda, a to do dne 
předcházejícímu dni nástupu do funkce vedoucí/ho odboru informatiky. 

 

 
 
Tiskové opravy 
 
USNESENÍ RK/39/2060/2021  
Rada Královéhradeckého kraje  
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    závěry hodnotící komise ze Zprávy o hodnocení a posouzení II k veřejné zakázce na služby 

s názvem „ZZS KHK, zkapacitnění výjezdového stanoviště v Jaroměři - zpracování studie 
stavby DNS, DUR, DSP, DPS, AD a zajištění souvisejících služeb“ dle přílohy č. 1 důvodové 
zprávy, která je zadávána formou otevřeného nadlimitního řízení dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění. 

II.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    odstoupení účastníka DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o., Sokolská 1183/43, Liberec I-Staré 

Město, 460 01 Liberec, IČO 22801936, s nabídkovou cenou 1 479 000 Kč bez DPH ze 
zadávacího řízení. 

III.  r  o  z  h  o  d  l  a    
1. v souladu  se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění, o výběru dodavatele k uzavření smlouvy, a to dodavatele ATELIER 11 HRADEC 
KRÁLOVÉ s.r.o., Jižní 870/2, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, IČO 47450347, 
s nabídkovou cenou   1 640 000 Kč bez DPH, a to ve smyslu § 122 odst. 1 zákona, 
jelikož jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a účastník po 
posouzení splnění podmínek účasti splnil zákonem a zadavatelem stanovené 
podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 
2. že v případě, kdy by vybraný dodavatel odstoupil nebo odmítl uzavřít smlouvu, bude 

uzavřena smlouva s účastníkem, jehož nabídka se umístila jako další v pořadí a který 
prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, stanovených zákonem a 
zadavatelem v zadávacích podmínkách, a to s účastníkem CE-ING s.r.o., Polská 375, 
Běloves, 547 01 Náchod, IČO 04475631, s nabídkovou cenou 1 287 654 Kč bez DPH. 
 



Usnesení z 1. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 03.01.2022 
5 

  
IV.  s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. výsledek veřejné zakázky s názvem „ZZS KHK, zkapacitnění výjezdového stanoviště v 
Jaroměři - zpracování studie stavby DNS, DUR, DSP, DPS, AD a zajištění souvisejících 
služeb“. 

 
2. uzavření smlouvy dle rozhodnutí bodu III. tohoto usnesení s dodavatelem: 

1. ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ s.r.o., Jižní 870/2, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 
Králové, IČO 47450347, s nabídkovou cenou  1 640 000 Kč bez DPH 
2. uzavření smlouvy dle rozhodnutí bodu III.2. tohoto usnesení 

V.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci přijatého usnesení. 
  termín: 30.04.2022  

   

 

 
USNESENÍ RK/40/2141/2021  
Rada Královéhradeckého kraje  
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Návrh "Dohody o spolupráci při provozování linky dálkové dopravy R10 Praha - Hradec 

Králové - Trutnov". 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Martinu Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat "Dohodu o spolupráci při provozování linky dálkové dopravy R10 Praha - Hradec 
Králové - Trutnov". 

  termín: 31.01.2022  
   

 

 
USNESENÍ RK/40/2089/2021  
Rada Královéhradeckého kraje 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
     zprávu o hodnocení a posouzení nabídky k veřejné zakázce s názvem Elektrická 

impedanční tomografie plic pro Oblastní nemocnici Náchod zadávané formou 
otevřeného nadlimitního řízení dle ZZVZ. 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
     o výběru nejvhodnějšího dodavatele, kterým je dodavatel MONDIAG s.r.o., 

IČO 05340161, sídlem Heršpická 814/5a, Štýřice, 639 00 Brno, s nabídkovou cenou 
2.137.300 Kč bez DPH (nabídková cena A pro zadavatele Královéhradecký kraj činí 
1.695.800 Kč bez DPH a nabídková cena B pro zadavatele Oblastní nemocnici Náchod, a.s. 
činí 441.500 Kč bez DPH). 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e    
1.  výsledek veřejné zakázky s názvem Elektrická impedanční tomografie plic pro Oblastní 

nemocnici Náchod zadávané formou otevřeného nadlimitního řízení dle ZZVZ. 
 

2.  uzavření kupní smlouvy dle rozhodnutí bodu II. tohoto usnesení s dodavatelem 
MONDIAG s.r.o., IČO 05340161, sídlem Heršpická 814/5a, Štýřice, 639 00 Brno, 



Usnesení z 1. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 03.01.2022 
6 

nabídková cena 1.695.800 Kč bez DPH. 

IV.  u  k  l  á  d  á   
     Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci přijatého usnesení. 
  termín: 31.01.2022  

   

 

 
USNESENÍ RK/40/2090/2021  
Rada Královéhradeckého kraje  
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
     potřebu provedení změn smlouvy o dílo uzavřené dne 6. 8. 2021 se společností GEOSAN 

GROUP a.s., IČO 28169522, U Nemocnice 430, 280 02 Kolín na stavební práce s názvem 
„Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii“, dle 
důvodové zprávy a jejích příloh. 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
     uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 6. 8. 2021 se společností GEOSAN 

GROUP a.s., IČO 28169522, U Nemocnice 430, 280 02 Kolín na stavební práce s názvem 
„Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii“, dle 
důvodové zprávy a jejích příloh. 

III.  u  k  l  á  d  á   
     Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci přijatého usnesení. 
  termín: 31.01.2022  

   

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Martin Červíček  
hejtman Královéhradeckého kraje 


